
UCHWAŁA Nr 247/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 27 listopada 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Karolinie Wadowskiej - Członkowi 
Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do reprezentacji Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w ramach uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii w Stowarzyszeniu Biznes – Nauka – Samorząd „Pro Silesia” 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1  w zw. z art. 34  w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 9 marca  
2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Karolinie Wadowskiej Członkowi Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do reprezentacji Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii w ramach uczestnictwa Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  
w Stowarzyszeniu Biznes – Nauka – Samorząd „Pro Silesia”. 

2. Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności wynikającej  
z pełnomocnictwa, wyłącznie podczas niemożliwości realizacji zadań związanych               
z zakresem pełnomocnictwa przez Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii. 

3. Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 
4. Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi 

po utracie terminu jego ważności. 
5. Dokument pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Karolinie Wadowskiej – Członkowi Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Kazimierz Karolczak − Przewodniczący Zarządu                 ……………………………… 

Grzegorz Podlewski − Wiceprzewodniczący Zarządu                                  ……………………………… 

Danuta Kamińska − Wiceprzewodnicząca Zarządu                                    ……………………………… 

Grzegorz Kwitek − Członek Zarządu                               ……………………………… 

Karolina Wadowska  − Członek Zarządu                                  ……………………………… 



 


